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tájékoztató a 2015. december 15-i
testületi ülés egyebek napirendjében 
elhangzott hozzászólásokról

volna hallani az esélyegyenlőség helyzetéről 
Magyarországon és milyen ez egy fejlett euró-
pai országban, jelen esetben, Norvégiában.”– 
mondta Makay István.
Hunya Krisztina kérte, hogy a későbbiekben 
ilyen lehetőség adódik, akkor arról Polgár-
mester úr tájékoztassa a testület tagjait. Az 
ilyen előadásokon való részvétel hasznosítha-
tó tanulságokkal jár együtt.
Czinege jánosné a Magyar Kultúra Napjának 
méltó megünnepléséről szólt.  A 2016. január 
22-én, a KEK-ben és a Könyvtárban megren-
dezésre kerülő programról tájékoztatta a 
képviselőket és 40 000 forint támogatást kért 
a rendezvényre. 
A Képviselő-testület a támogatást megsza-
vazta.
Csizmadia Zsuzsa tájékoztatta a képviselő-
ket arról, hogy Orbán rebeka herceghalomi 
fiatal, korosztályában Európa bajnok lett a 

Elsőként Makay István alpolgármester kért 
szót.  Beszámolt a Herceghalom-Szőlősgyula 
testvérkapcsolati szerződés aláírása során 
történt eseményekről. (Erről részletes beszá-
molót olvashattak a decemberi szám 2. és 5. ol-
dalán.)
Majd ismertette az Önkormányzati Esély-
egyenlőségi Konferencia eseményeit, melyen 
a Polgármester úr megbízásából vett részt. 
A konferencia érdekes és hasznos volt – kezd-
te beszámolóját az alpolgármester úr. A kon-
ferencián sok településről polgármesterek, 
alpolgármesterek, képviselők vettek részt. 
„Sajnálom, hogy korábban nem kaptunk erről a 
konferenciáról időben tájékoztatást, mert a 
meghívás nem csak a polgármestereknek, ha-
nem egy önkormányzattól több jelentkező rész-
vételének lehetőségéről szólt, előzetes regisztrá-
cióval ingyenesen. Azt gondolom képviselőtár-
saim számára is hasznos és tanulságos lehetett 

mEGHÍVó
Herceghalom Község Önkormányzata

tisztelettel meghívja és szeretettel várja a község lakosságát
2016. január 26-án 18.00 órakor a Kulturális Egyházi Központban

rendezendő falugyűlésre és közmeghallgatásra.

Tervezett program:
• 2015. év gazdasági beszámolója
• 2016. év tervei
• Fórum

Előadó, a fórumot vezeti: Erdősi László polgármester

Meghívott vendégeink:
• Csenger Zalán Zsolt országgyűlési képviselő
• Dr. Szelenczy Gabriella Pest megyei 

Kormányhivatal Budakeszi Járási 
Hivatalának vezetője

• A hulladékszállítást végző szolgáltató  
képviselője (Deponia Kft.)

• Érd-és Térsége Vízi közmű Kft. képviselője
• A Budaörsi Rendőrkapitányság képviselője
• A Biatorbágyi Polgárőrség és Önkéntes  

Tűzoltó Egyesület képviselője
• Hoyos Sándorné a Budakeszi Tankerület 

vezetője
• Dr. Pintér Márk háziorvos, 

Dr. Száray Eszter gyermekorvos, 
Dr. réthy ágnes fogorvos

• A herceghalmi intézményvezetők
• Az egyházak vezető lelkészei
• A civil szervezetek vezetői
• A herceghalomi köztemető üzemeltetője
• A Bereax Bt. ügyvezetője

tisztelt Herceghalmi Polgárok!

Önök a 2016. év első Hírmondóját olvas-
sák. Elkezdődik egy új esztendő, amely 
reményeink szerint sikeres, vagy még 
sikeresebb lesz, min az előző. A mögöt-
tünk hagyott év az új képviselő-testület 
első éve, sok vitától volt hangos és a vé-
leménykülönbségek ütköztetésétől volt 
terhes. Őszintén meg kell vallani, hogy a 
vélemények különbözősége helyénvaló 
addig, míg az a település érdekeit szol-
gálja és nem egyéni érdekek mentén ke-
rül felszínre.
Egyre nehezedő körülmények között 
is bizakodva kívánjuk folytatni a jól át-
gondolt és takarékos gazdálkodást, ez-
zel továbbra is biztosítva településünk 
működőképességét. Ez után is mindent 
elkövetünk azért, hogy Herceghalom 
életében, az itt lakók életében semmi-
lyen fennakadás ne legyen. A 2016. évre 
elfogadott munkatervben kötelező és 
önként vállalt feladatokat határoztunk 
meg. Ezeket anyagi lehetőségeink függ-
vényében és az adódó pályázatokon való 
részvételekkel igyekszünk megvalósítani. 
Igyekszünk megőrizni településünk ar-
culatát és ígérhetem, hogy a szociálisan 
rászorulók továbbra is megkapják  a szük-
séges segítséget helyzetük javítása érde-
kében. Ebben én és a testület egységes 
véleményen vagyunk.
A 2016. évi terveinkről a januárban szo-
kásos közmeghallgatáson bővebben is 
hallhatnak.

Ezúton is szeretettel meghívom Kedves 
Mindnyájukat 2016. január 26-án 18.00 
órára a Kulturális Egyházi Központban 
tartandó falugyűlésre, közmeghallga-
tásra.

Mindnyájuknak sikeres, egészség-
ben gazdag boldog újévet kívánok a 
magam, képviselő társaim és a Pol-
gármesteri Hivatal minden dolgozója 
nevében is!

Erdősi László polgármester
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• A szelektív gyűjtősziget megszüntetésére 
már elhangzott a válasz.

• Jelezte, hogy a Herceghalom táblát elta-
karják az egyéb reklámtáblák, Zsámbék fe-
lől alig látszik a sok tábla között, de ott van. 
Ennek felülvizsgálatát kérte, természete-
sen a Közútkezelő megkeresésével.

•  A „méltóság mezejénél” található gázóra 
vizsgálatát kérte, mivel esetleg balesetve-
szélyt jelenthet.

• Kérte, hogy a KEK rendezvényeken a lakos-
ság használhassa a galériát is, mivel oda je-
lenleg nem engedik fel a résztvevőket.

• Érdeklődött a közterület felügyelői pályá-
zatról. Annak határideje már lejárt, kérdez-
te, hogy van-e jelentkező.

•  Az előző testületi ülések egyikén kérte, 
hogy a kápolna felújítással kapcsolatos 
számlákat az önkormányzat mutassa be a 
testületnek. Kérdezte, hogy mikor kapják 
meg a dokumentumokat?

A közterület felügyelői pályázattal kapcsolat-
ban nincs információ, a pályázatot kétszer is 
kiírták. A napokban várható értesítés a pályá-
zat sikeréről, vagy sikertelenségéről – vála-
szolta Erdősi László polgármester.
A kápolna számláival kapcsolatban Jegyző 
asszony elmondta, hogy csak a munkadíjak-
ról van számla, mert az anyagokat a kedve-
zőbb árak miatt már egy évvel ezelőtt meg-
vásárolták. 
Makay István jelezte, hogy hamarosan ír egy 
részletes beszámolót a kápolna rekonstrukci-
ójáról, amely tartalmazza majd a költségeket, 
az elvégzett és a hátralévő feladatokat. El-
mondta, hogy ismeretei szerint 219 800 forint 
munkadíj került kifizetésre, valamint tud egy 
329 420 forintos kifizetésről is.
Hunya Krisztina erről érdeklődött mit takar 
ez a kifizetés. 
Erdei László felszólalásában jelezte, hogy a 
Telekom fejlesztés kapcsán a területek igen 
elhanyagolt állapotban vannak. A lakók jelez-
ték, hogy komoly problémák vannak a kivite-
lezéssel kapcsolatban.  Javasolta, hogy a már 
elfogadott határozat alapján kezdeménye-
zendő tárgyalások műszaki alátámasztása ér-
dekében, de a testület és a lakosság tisztánlá-
tása érdekében is egy független szakértőt 
vonjon be a testület.
Írjanak ki egy pályázatot erre a feladatra.
A Képviselő-testület erre a munkára 600 000 
forintos keretösszeget hagyott jóvá.

Több hozzászólás nem lévén, a testületi ülés 
zárt üléssel folytatódott.

Szabó György

Kempo Világbajnokságon. Javasolta, hogy az 
önkormányzat pénzjutalomban részesítse a 
versenyzőt. A Képviselő-testület a jutalmat 
megszavazta.
Felszólalását azzal a kérdéssel folytatta, hogy 
a zárt testületi ülések határozatai miért nem 
szerepelnek a Hírmondóban?
Jegyző asszony válaszában elmondta, hogy 
azért nem, mert a lapzárta időpontjában még 
nincs elfogadott jegyzőkönyv.
A következő kérdés az volt, hogy a Mórici út 
végén miért nincsenek még elbontva a sze-
lektív gyűjtő konténerek?
A bontás december 31-ig meg fog történni, 
mivel azt az időpontot fogadta el a testület 
határozatában. 
Csizmadia Zsuzsa kérte, hogy a zárt ülések 
határozatai jelzés értékkel jelenjenek meg a 
hírmondóban, hiszen a határozat nyilvános, a 
vita az, ami zárt ülés esetében nem kerülhet a 
nyilvánosság elé esetleges személyiséget sér-
tő okok miatt.
A következőkben Csizmadia Zsuzsa ismer-
tette (kiosztotta) azt a nyílt levelet, melyet 
Erdősi László polgármesternek címzett és 
kérte annak megjelenését a Hírmondóban. 
(Ez a decemberi számban olvasható. – szerk.)
Jelezte, hogy jó lenne, ha a Képviselő-testület 
egy határozatot hozna a probléma megoldá-
sára, nevesül a HÁLÉP munkájával kapcsolat-
ban felmerült problémák kezelésére.
Jegyző asszony elmondta, hogy Pál Gáborral 
folyamatosan folynak egyeztetések. A munka 
leállítása nem megfelelő szankció, mert há-
rom multinacionális cég azonnal beperelné a 
községet, amely jóval többe kerülne, mint az 
okozott károk helyreállítása.
Erdősi László hozzátette, hogy a HÁLÉP hely-
reállítási kötelezettséget vállalt, melyet az ön-
kormányzat be fog hajtani a kivitelezőn. Ez az 
eredeti állapot visszaállítását jelenti.
Vita után a képviselő-testület egy határozatot 
fogadott el, melynek értelmében megbízták 
Erdősi László polgármestert, hogy haladék-
talanul kezdeményezzen háromoldalú tár-
gyalásokat (beruházó, kivitelező, önkormány-
zat) a község úthálózatának a rossz kivitelezé-
si munka során bekövetkező állagromlásával 
kapcsolatban.
Szendrei Bence arról beszélt, hogy a polgár-
mester szabadságmegváltása ügyében felál-
lított vizsgálóbizottság mandátuma lejárt. A 
bizottság döntéséről született egy határozat, 
melyet egy rendkívüli testületi ülés kereté-
ben kíván ismertetni a testülettel.
A következő hozzászóló Hunya Krisztina 
több pontban sorolta fel hozzászólásának té-
máit:

A települési közösség fejlesztése a fenn-
tartható fejlődés alapköve. Környezetünk 
védelme nem más, mint az ember védel-
me élhető környezetével együtt. És ez nem 
csak a környezeti szennyezés csökkentését 
kell jelentse, hanem az egyén megtartását, 
személyiségének megerősítését, jól létének 
biztosítását. Mindez akkor lehet egész, ha 
harmóniában áll természetes és humán kör-
nyezetével.
Faluban élni egyaránt jelenti a közösség és 
a természet tiszteletét. Ebben tud több len-
ni, mint a városok, ahol sok-sok ember él 
egymás mellett magányosan. Herceghalom 
nem rendelkezik több száz éves múlttal, 
réges-régi hagyományokkal, amik megmu-
tatnák, mitől lesz valaki herceghalmi, mik 
a közösség egységes normái. Nincsenek is 
egységes normák – ez jelen korunk sajátos 
jellemzője. Éppen ezért mindnyájunkon 
múlik, milyenné tesszük azt a helyet, ahol 
élünk. Mi alakítjuk ki a kertjeinket és háza-
inkat ugyanúgy, ahogy mi alakítjuk közösen 
községünk kulturális, szellemi, politikai, kö-
zösségi létét is.
Mindenkiben lakozik valami érték, tudás, 
képesség, ami rá jellemző, és amit a közösbe 
adva, több lehet ő maga is a falu közössége 
is. Mindenkinek egyforma felelőssége, hogy 
személyes tudását adja annak a közösség-
nek, melyben él. Egyébként elvész a falu 
közösségének meleg és biztonságot adó jel-
lege. Elvész az, amitől jó itt élni.
Sokat beszélünk nyilvános platformokon inf-
rastruktúráról, az utakról, a zajról, a vízről…
Mindez fontos, mert ezektől kényelmesebb 
lesz az életünk. De ugyanilyen fontos az is – 
amiről jóval kevesebb szó esik – a személyes 
segítségnyújtás, a szomszédsági kapcsola-
tok megerősítése, az emberi kapcsolatok há-
lójának építése. Beszéljünk erről is! Az ilyen 
híreknek szívesen adok helyet az újságban! 
Mutassunk személyes, pozitív példákat, me-
lyek bátorságot adnak másnak is arra, hogy 
felálljon a kényelmes fotelből, és gondolata-
ival, cselekedeteivel tegyen a közösségért.
„A társadalom, minthogy nincsen igazán tér, 
ahol mozgásban lehetne, állíthatná, mond-
hatná önmagát, tehetetlen, s magára hagyja 
az egyént, aki tehát magában, egyedül, a kö-
zösség, a tradíció, a kultúra védelme nélkül áll-
állunk, s próbálkozunk ki-ki alapon. És hiába 
tudunk valamit egyenként, akár több millióan, 
ez, a nyilvános beszéd híján, személyes tudás 
marad, pedig kollektívnek kéne lenni.”
(Eszterházy Péter)

Szabó György felelős szerkesztő

mit jelent
közösségben
élni?
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mÁrCIUS 15-I ÜNNEPSÉG
(Önkormányzati program)
Időpont:
2016. március 15. (kedd)
Rendezvény típus:
Hagyományápoló, nemzeti 
ünnep
Megvalósítandó cél:
Az együtt ünneplés közösségfor-
máló erejének megmutatása, ün-
nepek kultúrájának gondozása
Tartalom:
Ünnepi műsor, fáklyás felvonulás
Együttműködő partner:
Általános Iskola
Beköszöntőt mond:
Czinege Jánosné HKB elnök
Ünnepi beszédet mond:
Csizmadia Zsuzsanna PTB elnök 
Előkészítés határideje:
2016. február 28.

Felelős:
Czinege Jánosné, HKB elnök és 
Pekli Erika, közművelődési koor-
dinátor
maJÁlIS
(Önkormányzati program)
Időpont:
2016. május 1. (vasárnap)
Rendezvény típusa:
Hagyományőrző, szórakoztató 
rendezvény
Megvalósítandó cél:
Szórakozási és sporttevékeny-
ség biztosítása minden 
korosztálynak
Tartalom:
Játék, sportversenyek, foci, ebéd
Együttműködő partnerek:
Civil szervezetek
Előkészítés határideje:
2016. április 15.

Felelős:
Czinege Jánosné, HKB elnök és 
Pekli Erika, közművelődési 
koordinátor

GYErmEKNaP
(Önkormányzati program)
Időpont: 2016. május 29. 
(vasárnap)
Rendezvény típusa:
Szórakoztató rendezvény 
Megvalósítandó cél:
Játékos szórakozás biztosítása 
gyermekeknek
Tartalom: 
Játék, kézműves foglalkozások, 
vetélkedők a gyermekeknek
Együttműködő partnerek:
Civil szervezetek
Előkészítés határideje:
2016. május 15.

Felelős:
Pekli Erika, közművelődési 
koordinátor

NEmZEtI ÖSSZEtartoZÁS 
NaPJa
(Önkormányzati program)
Időpont:
2016. június 4. (szombat)
Rendezvény típusa:
Emlékezés
Megvalósítandó cél:
Az együttünneplés közösségfor-
máló erejének megmutatása, ün-
 nepek kultúrájának gondozása
Együttműködő partnerek:
Civil szervezetek
Beköszöntőt mond:
Csizmadia Zsuzsanna PTB elnök
Ünnepi beszédet mond:
Makay István alpolgármester

Herceghalom Önkormányzat Képvi-
selő-testülete 2016. évi munkatervé-
nek elkészítésénél az alábbi szem-
pontok élveznek prioritást: 
1. Iskolabővítés
2. Közvilágítás kiépítése pályázat  

 segítségével
3. Felszíni vízelvezetés felülvizsgálata
4. Sándor udvar rehabilitációjának 

előkészítése
5. A csatornázatlan településrészek 

rendszerbe történő becsatlako-
zása

6. Zöldhulladék lerakó megvalósí-
tására és elszállítására koncepció 
kidolgozása

7. Térfigyelő kamera rendszer 
kiépítése pályázati támogatás 
igénybe vételével.

8. Útépítések folytatása 
9. Zsámbéki út – aszfaltozás 
10. Óvoda régi szárny felújítása, 

csoportszoba berendezése.
11. Pályázati lehetőség esetén 

– Sportpálya felújítása
12. Kápolna felújítása pályázat útján
13. Liget utcai parkolók kialakításá-

nak szakaszos megvalósítása
14. Móriczi út végén lévő közterület 

rehabilitációja
15. HÉSZ felülvizsgálata
16. Ivóvíz, szennyvíz kérdésének 

megvizsgálása
17. Zajvédőfal alternatív módjaira 

tanulmányterv készíttetése
18. Petőfi utcai park építése – civil 

támogatással
19. Köztéri szobor pályázaton részvétel
20. Felnőtt játszótér megvalósítása 

Móric-ligeten pályázati 
lehetőség esetén

21. Liget utcai játszótér továbbépí-
tése 3–7 éves korosztály részére 
pályázati lehetőség esetén

22. Gördeszka pályánál sorompó 
létesítése, a műfüves pályáig 
járda kiépítése

23. Polgármesteri Hivatalba irodai 
székek és mosogatógép 
beszerzése

24. Önkormányzati bérlakások 
felújítása

25. Média kijelző
26. Szőlősgyulai gyerekek 

táboroztatása
27. Műfüves pálya mellé padok 

kihelyezése
A Képviselő-testület munkatervének 
kialakításában meghatározó szerepe 
van Herceghalom Község Önkor-
mányzatának 2014–2019 közötti 
időszakra szóló Gazdasági Programja 
(ciklusterve). Ennek alapján határoz-
zuk meg a 2016. költségvetési évre 
tervezett beruházásokat és megva-
lósításra váró egyéb feladatokat. 
A munkaterv alapját az évente ismét-
lődő feladatok, napirendi pontok ké-
pezik, amelyek kiegészülnek az év 
közben megoldásra váró feladatok 
tárgyalásával.
A Képviselő-testület keddi napokon, 
havonként egyszer a Polgármesteri 
Hivatalban 17.00 órakor nyilvános 
testületi ülést tart, január hónapban 
közmeghallgatás keretében. 
A testületi üléseken az  „egyebek” na-
pirend keretében a polgármester tá-
jékoztatja a testületet a két ülés kö-
zött történt fontosabb események-
ről, az aktuális feladatokról, egyidejű-
leg a képviselők megkapják a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásá-
ról szóló beszámolót.
Az írásos előterjesztéseket legké-
sőbb az ülés előtt 7 munkanappal a 
Polgármesteri Hivatalba be kell nyúj-
tani.

a munkaterv három részből tevő-
dik össze: 

I. A testületi ülések rendje 
JANUÁR 26.
Közmeghallgatással egybe
kapcsolt falugyűlés 
• FEBRUÁR 9.
• MÁRCIUS 8. 
• ÁPRILIS 5.
• MÁJUS 10.
• JÚNIUS 7. 
• SZEPTEMBER 6. 

SZEPTEMBER 13.   
lakossági Fórum
1.)tájékoztatás az Önkormányzat 
első féléves gazdálkodásáról
2.)aktuális ügyek
• OKTÓBER 4. 
• NOVEMBER 8. 
• DECEMBER 6. 

A testületi ülések állandó napirendi 
pontja, a település pénzügyi helyze-
tének vizsgálata. A további aktuális, 
visszatérő napirendi pontokat a köz-
ség honlapján a határozatok között 
olvashatják.

II. Testületi és bizottsági üléssel 
kapcsolatos szervezési feladatok 
1. A bizottságok a képviselő-testületi 

munkaterv alapján készítik el saját 
munkatervüket. 
2. Az egyes napirendek előkészítésé-
ben jelentős szerepük van a bizott-
ságoknak, ahol szükséges javaslato-
kat, előzetes véleményt alakítanak ki 
a testületi ülésre. Az előterjesztése-
ket lehetőség szerint elektronikus 
formában is el kell küldeni az érintet-
tek részére, illetve a honlapon is meg 
kell jelentetni. 
3. A bizottsági ülések állandó meghí-
vottja a Polgármester, az Alpolgár-
mester és a Jegyző. 
4. A bizottsági ülésekről eredmény-
jegyzőkönyv készül, melyet a hivatal 
polgármesteri referense, illetve az 
igazgatási előadó készít el és a bi-
zottság elnöke, valamint annak egy 
tagja ír alá. A jegyzőkönyvet aláírás 
előtt a jegyzőnek be kell mutatni. 
5. A testületi ülésekre kiküldésre ke-
rülő meghívót, továbbá a határoza-
tokat és a rendeleteket az Önkor-
mányzat honlapján kell megjelen-
tetni. Felelős: jegyző, polgármesteri 
referens. 
6. A testületi ülésekről készült jegy-
zőkönyvet a polgármester és a jegy-
ző írja alá és két képviselő hitelesíti. 
7. A testületi ülésekről a „Hercegha-
lomi Hírmondóban”, illetve a honla-
pon összefoglaló tájékoztató jelenik 
meg, mely elkészítéséért a jegyző a 
felelős. 
8. A testületi ülés határozatainak az 
érintettek részére történő átadásá-
ért a jegyző felel. 

Szabó György

Kivonat a Képviselő-testület 2016. évi munkatervéből

III. a községi rendezvények naptára

Herceghalom Község Önkormányzata 2015. december havi ülésén megvitatta, és a kiegészítésekkel együtt megszavazta a testület 
2016. évre szóló munkatervét.

a munkaterv III. részét képezi a községi rendezvényterv. a testület arról is döntött, melyek lesznek az év során megrendezésre
kerülő kulturális programok.
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Előkészítés határideje:
2016. május 16.
Felelős:
Makay István alpolgármester és 
Pekli Erika, közművelődési koor-
dinátor

PEDaGóGUS NaP
(Önkormányzati program)
Időpont:
2016. június 3. (péntek)
Rendező:
Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottság
Beköszöntőt mond:
Makay István alpolgármester
Ünnepi beszédet mond:
Czinege Jánosné, HKB elnök 
Előkészítés határideje:
2016. május 16.
Felelős:
Czinege Jánosné, HKB elnök és 
Pekli Erika, közművelődési koor-
dinátor

FalUNaP 
(Önkormányzati program)
Időpont:
2016. június 11. (szombat)
Rendezvény típus:
Hagyományőrző, szórakoztató 
rendezvény
Megvalósítandó cél:
Az együttünneplés közösségfor-
máló erejének megmutatása, 
ünnepek kultúrájának gondozá-
sa
Együttműködő partnerek:
Civil szervezetek, Általános 
Iskola, Óvoda
Ünnepi beszédet mond:
Makay István alpolgármester,
Czinege Jánosné, HKB elnök
Előkészítés határideje:
2016. május 28.

Felelős:
Makay István alpolgármester és 
Czinege Jánosné, HKB elnök, 
valamint Pekli Erika, közművelő-
dési koordinátor

KÖZtISZtVISElŐK NaPJa
ÉS SEmmElWEIS NaP
(Önkormányzati program)
Időpont:
2016. június 30. 
Rendező:
Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottság
Beköszöntőt mond:
Makay István alpolgármester
Ünnepi beszédet mond:
Hunya Krisztina képviselő
Előkészítés határideje:
2016. június 20.
Felelős:
Makay István polgármester

aUGUSZtUS 20.
(Önkormányzati program)
Időpont:
2016. augusztus 20. (szombat)
Rendezvény típusa:
Községi ünnep
Beköszöntőt mond:
Hunya Krisztina képviselő
Ünnepi beszédet mond:
Szendrei Bence képviselő
Előkészítés határideje:
2016. július 22.
Felelős:
Pekli Erika, közművelődési 
koordinátor 

araDI VÉrtaNÚK NaPJa
(Önkormányzati program)
Időpont:
2016. október 6. (csütörtök)
Rendezvény típusa:
Emlékezés

Megvalósítandó cél:
Az együttünneplés közösségfor-
máló erejének megmutatása, 
ünnepek kultúrájának gondozá-
sa
Együttműködő partnerek:
Általános Iskola
Beköszöntőt mond:
Czinege Jánosné HKB elnök
Ünnepi beszédet mond:
Makay István alpolgármester
Előkészítés határideje:
2016. szep tember 20.
Felelős:
Makay István alpolgármester

oKtóbEr 23.
(Önkormányzati program)
Időpont:
2016. október 23. (vasárnap)
Rendezvény típusa:
Nemzeti ünnep
Megvalósítandó cél:
Az együttünneplés közösségfor-
máló erejének megmutatása, 
ünnepek kultúrájának gondozá-
sa
Együttműködő partnerek:
Általános Iskola
Beköszöntőt mond:
Makay István alpolgármester
Ünnepi beszédet mond:
Csizmadia Zsuzsanna PTB elnök
Előkészítés határideje:
2016. szeptember 30.
Felelős:
Erdősi László polgármester Pekli 
Erika közművelődési koordiná-
tor

aDVENtI GYErtYaGYÚJtÁS 
Időpont:
2016. november 27. 
Rendezvény típusa:
Hagyományőrzés

Megvalósítandó cél:
Az együttünneplés közösségfor-
máló erejének megmutatása, 
ünnepek kultúrájának gondozá-
sa
Együttműködő partnerek:
Általános Iskola
Köszöntőt mond:
Szendrei Bence képviselő
Előkészítés határideje:
2016. október 28.
Felelős:
Czinege Jánosné, a HKB elnöke 
Pekli Erika, közművelődési koor-
dinátor

mIKUlÁS NaPI ÜNNEPSÉG
Időpont:
2016. december 3. (szombat)
Rendezvény típusa:
Szórakoztató gyermekrendezvény
Előkészítés határideje:
2016. november 4.
Felelős:
Pekli Erika, közművelődési koor-
dinátor

IDŐSEK KarÁCSoNYa 
Időpont:
2016. december 15. 
Rendezvény típusa:
Szórakoztató, zenés rendezvény
Előkészítés határideje:
2016. november 24.
Beköszöntőt mond:
Erdei László képviselő
Ünnepi beszédet mond:
Erdősi László polgármester
Együttműködő partnerek: 
Óvoda
Felelős az előkészítésért:
Erdősi László polgármester és 
Pekli Erika, közművelődési koor-
dinátor.

Szabó György

KÖZÜZEmI KomPENZÁCIó

HIrDEtmÉNY

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy Herceghalom Község Ön-
kormányzata a közüzemi díjak mértékére tekintettel az előző évekhez 
hasonlóan közüzemi kompenzációban részesíti az arra rászorulókat a 
2016. január 1.–2016. december 31. közötti időszakban.
Víz-, csatorna- és szemétszállítási díj kompenzációra jogosult az a 
lakos, aki ezen közüzemi szolgáltatások után díjfizetésre kötelezett 
és megfizeti a számla díjkompenzációval csökkentett összegét, és 
családjában az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg:
egyszemélyes háztartás esetén: 100.000,-Ft-ot
kétszemélyes háztartás esetén: 80.000,-Ft-ot
három- vagy többszemélyes háztartás esetén:  70.000,-Ft-ot.
a közüzemi díjkompenzáció havi összege:
vízdíjkompenzáció: 1.000,-Ft/hó

(vízdíjkompenzációt csak a csatornahálózatra is rákötött fogyasztók 
vehetik igénybe, kivéve az ellátatlan területen élők)
csatorna díjkompenzáció: 1.500,-Ft/hó
szemétszállítási díjkompenzáció: 800,-Ft/hó

A közüzemi díjkompenzáció iránti kérelmek beszerezhetőek a Polgár-
mesteri Hivatal Ügyfélszolgálatán, ügyfélfogadásdi időben..

A kitöltött kérelemlapokat a szükséges mellékletekkel együtt
2016. február 28-ig kell visszajuttatni a Polgármesteri Hivatalba.

a kérelmek elbírálásának határideje: 2016. március 15.
Herceghalom Község Önkormányzata

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy 2016. január 1-től megváltozik 
Herceghalom Község Önkormányzatának ügyfélfogadási rendje, az 
alábbiak szerint:

Hétfő: 14.00–18.00 óráig Csütörtök: zárva
Kedd: zárva Péntek: 8.00–12.00 óráig.
Szerda: 8.00–15.00 óráig

A Polgármester és a Jegyző ügyfélfogadása előzetes egyeztetés alap-
ján.
Elérhetőségek: 
Telefon: 06 23 530 560  •  Fax: 06 23 530 561
E-mail: polghiv@herceghalom.hu
Web: www.herceghalom.hu

Herceghalom Község Önkormányzata
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„A templom különleges hely. Sőt, bizonyos értelemben nem is hely, hanem 
állapot. A templom Isten lakóhelye, a mennyország földi leképezése, Isten 
jelenlétének nyilvánvaló bizonyítéka... A templom így nem csupán szim-
bolikusan egy hely, amit az emberek Isten lakóhelyének neveznek, hanem 
a földre szállt és megtestesült Isten valóságos jelenlétének helye, Krisztus 
csodálatos kenyérszaporításának állandó helyszíne, az utolsó vacsora 
szüntelen terme……” (Aranyosi- Vitéz Gellért)

A fenti idézet részlet csupán, a teljes idézet ennél lényegesen hosz-
szabb, de azt gondolom az olvasó számára mégis tájékoztatást ad, egy 
ilyen építmény „lelkületéről”, szelleméről.
Hol is kezdjem? Talán bevezetésként onnan, hogy az előző felújítás so-
rán (a 2000-es évek elején), a legfontosabb problémának az orvoslása, 
a falak vizesedésének az elhárítása nem történt meg. Ennek következ-
ménye az épület álagának folyamatos romlása.
Közismert tény, hogy a kápolna Herceghalom Önkormányzatának 
tulajdonát képezi, és Római Katolikus Egyház szertartása szerint mű-
ködött. 2011. szeptember 29-én az Önkormányzat akkori Képviselő-
testületének tagjai (Erdősi László polgármester, Erdei László, Hunya 
Krisztina és Makay István képviselők, valamint Hutóczky Béla egy-
házi vagyonkezelő plébános, és Lányi István egyházközségi képvise-
lő) megvizsgálták a kápolna belső terének állapotát. A bejárás során 
megállapítást nyert az a tény, hogy a teljes belső tér állagmegóvása 
elkerülhetetlen, a kápolna az akkor tapasztalt körülmények között 
használhatatlan. A szigetelések hiánya miatt, a nagyfokú vizesedés mi-
att, vakolatleválások, penészesedések, rothadások keletkeztek. Ezeket 
korábban faburkolatokkal, meszeléssel, festéssel próbálták eltakarni, 
melyek nem bizonyultak jó megoldásnak, csupán időlegesek voltak. 
A kápolna Herceghalom egyik legrégebbi, műemlék jellegű épülete. 
Felelősségünk, hogy az épületet és annak rendeltetését is őrizzük. Egy-
behangzó véleményünk volt, hogy a műemlék mind külső, mind belső 
állagát rendbe kell hozni, és nem utolsó sorban meg kell teremteni a 
liturgikus tér használhatóságát a hívők számára. Ezért döntött a képvi-
selő testület a kápolna teljes felújításáról.

A kápolna felújítása során az első legfontosabb szempont a szakrális 
tér megtartása volt. A meglévő, jelenlegi elemek védelme, annak szín-
vonalas felújítása. Ennek során teljes tisztelettel hozzányúlni a régi ér-
tékekhez, de a mai kor számára is használhatóvá tenni a templomteret. 
A minőségi munka végzése, korszerű technikák alkalmazása (lemezes 
falszigetelés, temperáló padlófűtés, korszerű világítás) az energiahaté-
konyság és az esztétikum figyelembe vételével.
A felújítással kapcsolatos munkálatok előkészítésére Csizmadia Zsu-
zsa alpolgármester 2014 tavaszán kapott megbízást, aki a munkálato-
kat összehangolta, szervezte. Elkészítette a belső építészeti terveket, 
sokirányú szakmai előkészítést és egyeztetést végzett, igénybe vette 
Varga Tamás építésügyi szakértő, Pál Gábor műszaki vezető és az én 
segítségemet is. Csizmadia Zsuzsa sok adatot, információt szerzett 

Hol tart a temető kápolnájának felújítása?
többen, több fórumon is kérdezték, hogy miért kell elvégezni kápolna felújítását? megkérdeztük makay István alpolgármestert a her-
ceghalmi temető kápolna felújításának körülményeiről, az előzményekről és a jelenlegi állapotról. Sokakat foglalkoztat az a kérdés, 
hogy mi várható a község egyik legértékesebb műemlékének sorsával kapcsolatban.

Ilyen volt 1970-ben Ilyen 2014-ben
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be és kapott a régi herceghalmi lakosoktól is, akik fényképek átadá-
sával igazolták a kápolna belső terében korábban meglévő freskók 
meglétét. Ezért szakmailag is és lakossági elvárás miatt is, szükséges 
volt a lefestett, lemeszelt falak alatti freskók feltárása és helyreállítása. 
Alpolgármester asszony a különböző munkafolyamatok elvégzésére 
árajánlatokat kért be herceghalmi- és külsős vállalkozóktól. A restaurá-
tori munkálatok 2014 nyarán a szentély oldalfalainak és boltozatának a 
teljes feltárásával kezdődtek.

2014 őszétől, a választások után én kaptam meg a megbízást, miután 
alpolgármester asszony visszaadta a kápolnával kapcsolatos feladatok 
irányítására vonatkozó megbízását. Csizmadia Zsuzsa minden tervet, 
leiratot átadott részemre, és biztosított arról, hogy továbbra is fontos 
ügynek tartja a kápolna felújítását, számíthatok munkájára, szakmai és 
művészeti látásmódjára, segítségére. 
A herceghalomi Képviselő-testület 2014-ben hozott határozataiban 
összesen 14 millió forintot biztosított a költségvetésből a felújítás 
megkezdéséhez. Mint azt már említettem, 2014 nyarán kezdődőtt a 
felújítás a meglévő és lefestett, lemeszelt freskók feltárásával, tisztítá-
sával, konzerválásával. Elkészült a szentély boltozatának és a boltozat 
tartópilléreinek restaurálása. Az oldalfalak is túl vannak már a tisztítás, 

konzerválás restaurátori munkáin. Ezek a munkálatok késő őszig, a tél 
beáltáig tartottak. A restaurátori munka folytatása, a korábbi freskók 
helyreállítása még hátra van, illetve döntenünk kell ezek helyreállításá-
ról, amely anyagi kérdés. Egy árajánlat érkezett a temperáló padlófűtés 
telepítésére, és érkeztek ajánlatok a kápolna köves munkáinak kivitele-
zésére, vasipari munkákra, kőműves, festési és térburolási munkákra is. 
Még 2014-ben elkészült 12 db faragott tölgyfa pad, és megvásároltuk 
a temperáló padlófűtéshez szükséges kábeleket is. a költségkeretből 
2014-ben összesen 3.878.880.-Ft került felhasználásra.
2015-ben a várható szűkös anyagi helyzet miatt a felújítás nem sze-
repelt a költségvetésben. A testület a tartalék keret terhére, csak a 
halaszthatatlan munkálatok elvégzését engedélyezte. Az év második 
felében a már ismert anyagi helyzetünk függvényében megvalósítha-
tónak láttuk és elvégeztettük a korszerű lemezes szigetelési-, a tem-
peráló padlófűtési-, az úgynevezett szerelő betonozási munkálatokat, 
valamint a villanyszereléshez szükséges kábelcsatorna hálózat egy 
részének kiépítését. Árajánlatokat kértünk be a munkálatok elvégzé-
séhez és erre összesen: 1.780.005 forintot használtunk fel a tartalék 
keretünkből.

Ma itt tartunk. A kápolna rehabilitációját tovább kell, és tovább kíván-
juk folytatni. 2016-ban ezt a feladatot csak elnyert pályázati pénzből 
tudjuk megoldani. Pályázatfigyelő megbízottunkat felkértük az ilyen 
típusú pályázatok fokozott figyelésére. Értersüléseink szerint van már 
ilyen jellegű kiírás, illetve várható célzottan templomok, egyházi mű-
emlékek felújítására vonatkozó pályázási lehetőség. Törekszünk arra is, 
hogy racionális gazdálkodásunkkal pénzügyi alapot képezzünk a fel-
újítás folytatásához. 
Sajnos, fontosabb kötelező feladataink megelőzik a felújítási munká-
latokat. Ilyen például az iskolabővítés, az utak aszfaltozása, a csatorná-
zatlan településrészek becsatolása stb., hogy csak néhányat említsek 
a legfontosabbak közül. Bízunk az említett pályázatokon való sikeres 
részvételünkben, mert az ott nyert pénzt csak a kápolna, vagy műem-
lékek felújítására lehet felhasználni.
Arról is szeretném tájékoztatni Herceghalom tisztelt lakosságát, hogy 
valamennyi képviselőtársam egyik elsőrendű feladatának tekinti a ká-
polna felújítását. Szeretnénk tudásunk, energiánk legjavát beleépíteni 
a kápolnába, úgy a szakértelem, mint az anyag használat és művészi 
kvalitás tekintetében.

Makay István alpolgármester
Az 1970-ből származó  fotót Simon Marianna bocsátotta rendelkezésünkre.



8

Herceghalomi  Hírmondó / 2016. január

A magyar történelemben példaképünk ÁRPÁD-HÁZ SZENT 
ERZSÉBET, aki már életében megmutatta, hogy mire képes az 
ember, ha Istennek szenteli életét. A magyar királylány, már 
életében megértette Jézus kérését:  „Legyetek irgalmasok, 
amint Atyátok is irgalmas” (Lk 6,36). Ezzel a Szentírási üzenet-
tel mondunk köszönetet, azért a humanitárius cselekede-
tért, amellyel Herceghalom polgárai támogatták helyi 
Vöröskereszt, az Ifjúsági Vöröskereszt és a Filia Caritas 
karácsonyi tartós élelmiszergyűjtési akcióját. 
E cselekedetekkel megtapasztalhattuk, hogy 
Herceghalom polgárai között a szeretet légköre 
él és jelen van. A szeretet mutatja, hogy Isten 
jelen van köztünk. Ahol irgalmas tettek 
fakadnak – mint az élelmiszer adományok 
gyűjtése – a szeretet érzéséből, ott Jézus 
Evangéliumi üzenete jelen van. Tudjuk jól, 
hogy felül kellett emelkednünk hétköz-
napi énünkön és gondjainkon, néha az 
ellenszenven is, mert – a belső énünket –
a szeretet képességét fordítottuk em-
bertársaink felé. 43 háztartás/család 
segített minket. Ezen irgalmas 
cselekedetünk által testvérekké 
váltunk. Segíteni tudtunk 45 
háztartáson/családon, mert 
„Egyetlen hivatásunk, hogy sze-
ressünk és jót tegyünk” – ahogy 
Böjte Csaba Ferences Szerzetes 
mondta karácsonyi üzenetében. 
Régi európai keresztény gondol-
kodás, mely szavakkal 2015. Advent 
4. vasárna napján a 
Szentmisében Péter 
atya átadta a helyi 
Vöröskereszt

képviselőjének az Önök és a Te adományaitokat.  Szent Ágoston 
egyháztanító mondta:  „Mindenben a szeretet, és a nagy dolgok-
ban az összefogás szükséges.” Fogadják szeretettel.

Erre a szeretetre és erre az összefogásra Herceghalom ké-
pes volt, mert a háztartások 16 %-a volt érintett e nemes 
cselekedetben.
Megköszönve az Önök keresztényi segítségét hiszünk és 

bízunk abban, hogy az elkövetkező években – további 
„szíveket” tudunk megnyitni az irgalmasság segítő 

szeretetének e nemes cselekedetében. Egyúttal köszö-
net mindazon pénzbeli adományokért, melyet az 

év folyamán településünk keresztény közössége 
adományozott. Kárpátaljára az év elején 22 000, 

Katolikus iskolákra 18 700, Szentföldi keresztények 
megsegítésére 8 100, Pátyi katolikus templom épí-

téséhez 10 700, „Péter fillérek” adományára 7 500, a 
világban működő katolikus missziók támogatásá-

ra 14 200, és Szent Erzsébet Caritatív célokra
16 000 forint, melyből Szőlősgyula 

Kárpátaljai testvér településünket 6 500 
forinttal támogattuk.

Köszönöm, hogy Ön is/Te is segítettél. 
Ismeretlenül is kifejeztük megbe-
csülésünket embertársaink iránt. 
Szent Erzsébet példáját követve, 
társak lehettünk az önzetlen sze-

retet gyakorlásában.

H
er

ce
gh

al
om

i 
H

ír
m

on
dó

Megjelenik havonta. Kiadja:  Herceghalom Önkormányzata 
Tel.: 06 23 530 560  •  E-mail: polghiv@herceghalom.hu  •  www.herceghalom.hu.

Felelős szerkesztő: Szabó György  •  Telefon: 06 30 512 3810  •  E-mail:  h.hirmondo@gmail.com
a lapban megjelenő cikkeket a felelős szerkesztő írta. Más esetekben a cikk szerzője az írás végén olvasható.

a temetői kápolnáról szóló cikkben szereplő archív fotót Simon Marianna bocsátotta rendelkezésünkre. Köszönjük!

                                                       ISSN: 2063-0778  •  Nyomdai munkák:        

a Herceghalomi Hírmondó következő (XVIII. évf. 2.) lapszáma várhatóan 2016. február 19-én jelenik meg. 
Lapzárta február 7-én lesz.

Kéziratokat, hirdetéseket ezidáig lehet leadni a polgármesteri hivatal titkárságán, vagy küldhetők el a fenti e-mail címre.
a Hírmondó korábbi számai a Községi Könyvtárban megtalálhatók és helyben olvashatók.

a felelős szerkesztő, a lapban megjelenő politikai tartalmú írásokban a képviselők által elmondottakkal (idézetekkel) 
kapcsolatban semmilyen felelősséget nem vállal. az olvasói levelek tartalmáért az aláíró tartozik felelősséggel.

aNYaKÖNYVI HÍrEK

Szíjártó Lajos és Németh Etelka kisfia 
Szíjártó Szabolcs

Csanády József és Szabó Adrienn kisfia 
Csanády lóránt  Frigyes

KÖSZÖNEt

Kőrösladányi Istvánné
Vöröskereszt helyi vezetője

Czinege Jánosné 
Iskolai Vöröskereszt vezetője

Lányi István
Herceghalom Filia

mEGSZÜlEttEK

IStEN ÉltESSE ŐKEt SoKÁIG!

a következő szám tervezett programjából
• Beszámoló a januári falugyűlésről
• Beszámoló a februári testületi ülésről
• A január 22-i Magyar Kultúra Napja 

programja volt
• Bemutatjuk Bereczki Csaba 

pánsípművészt
• A Március 15-ei ünnepségről
• Miről írnak a környező település lapjai

A szerkesztő a változtatás jogát fenntartja.
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KATOLIKUSOK, GYERTEK HAZA – AZ ISTEN HÁZÁBA!
a bIa rómaI KatolIKUS PlÉbÁNIa HErCEGHalomI FIlIÁJa

2016 FEbrUÁr HaVI SZENtmISÉINEK ÉS lItUrGIKUS ESEmÉNYEINEK IDŐPoNtJaI

SZENTMISÉK/IGELITURGIÁK HERCEGHALOMBAN
szombatonként 18.00 órakor kezdődnek.
Február 6. szombat
Évközi 5. vasárnap ünnepe
Február 10. szerda
HAMVAZÓ SZERDA – IGELITURGIA – DIAKÓNUS ATYA TART
HAMVAZKODÁST
Február13. szombat
Nagyböjt 1. vasárnapja
Február19. péntek
KERESZTÚTJÁRÁS A TEMPLOMBAN 15.00 órakor
Február 20. szombat
Nagyböjt 2. vasárnapja
Február 22. hétfő
SZENT PÉTER APOSTOL SZÉKFOGLALÁSA – IGELITURGIA 
Utána  „KERESZTÉNY SZELLEMISÉGŰ HÉTFŐ ESTI BESZÉLGETÉSEK”
Február 26. péntek
KERESZTÚTJÁRÁS A TEMPLOMBAN 15.00 órakor
Február 27.szombat
Nagyböjt 3. vasárnapja 
Adománygyűjtés a katolikus iskolák javára

KÖZÉrDEKŰ KÖZlEmÉNY
Szeretettel és tisztelettel kérjük Filiánk testvériközösségét, hogy a 2016. évi 
egyházi hozzájárulást rendezni szíveskedjenek – Szentmise, Igeliturgiai alka-
lomkor a sekrestyében, melynek mértéke a jövedelem 0,5 %-a. A befizetése-
ket gyűjti Miklós Ferencné (Borika). A Szentmise szándékok 2.100 Ft.

FIGYElEm! 
Ne feledjék, hogy januárban a „Hétfő esti beszélgetések”

22-e helyett 29-én lesz a Herceghalmi Könyvtárban 17. 30 órakor. 
témája a mIGrÁCIó – EUróPa ma

mindenkit szeretettel várunk!

Köszönetet mondunk mindenkinek a tartós élelmiszer adománygyűjtés 
adományozóinak, segítő diákoknak a bonyolításában Farkas nórának, Bíró 
Boglárkának és Szalai Máténak, akik a Herceghalom Kultúrájáért Egyesüle-
ten keresztül a középiskolai közösségi szolgálatuk keretében vettek részt e 
programban Markovics Éva (Vica) vezetésével.
Felhívjuk figyelmüket, hogy a 2016. évi Filia zarándoklataira a jelentke-
zési határidők a következők: 
• Máriazeill ( Ausztria) 2016.  február 2.
• Csíksomlyó (Erdély) 2016. február 10.
Jelentkezési lapok a templomban Szentmisei alkalmakkor átvehetők.

Herceghalmon élő, dolgozó, látogatásra-pihenésre betérő keresztény test-
véreinket szeretettel várjuk Szentmisére! 

Egyházközségünk hitéletéről, kaphat tájékoztatást
a http://www.biaikatolikus.hu, és a 
http://www.herceghalom.hu 
községünk honlapján az egyházi hírek között.
Klikkeljen rá Ön is / Te is! Térjen / Térj be hozzánk, mert a harang Önökért / 
Érted is szól!

Szeretettel: Lányi István
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MOZAIK
bÜSZKESÉGEINK

Magyarország nyerte a hazai rendezésű VII. IKF Kempo Európa-
bajnokságot melyet december 3–4-én rendeztek meg Buda-
pesten a MOM Sport Uszoda és Sportközpontban. A kétnapos 
seregszemlén kata, fegyveres kata, submission, semi kempo, 
knockdown és kempo kumite versenyszámokban mérték össze 
tudásukat a harcművészek.

Büszkén számolunk be arról, hogy a Herceghalomban működő 
Kempo Dojo két kempokája Orbán rebeka és Tarjáni Tamara 
kitartó munkájuknak köszönhetően részt vehettek a kontinens 
viadalon. Kata és fegyveres kata versenyszámban indultak és 
kiváló teljesítményükkel – 3 arany és 1 ezüstéremmel – hozzá-
járultak, hogy Magyarország az örök rivális Romániát és Szlová-
kiát maga mögé utasítva első helyen végezzen az összesített 
csapatrangsorban.
GratUlÁlUNK orbÁN rEbEKÁNaK ÉS tarJÁNI tamarÁ-
NaK ValamINt SZIlÁGYI aNDrÁS edzőnek.

Róbert Ildikó
(Herceghalmi Kempo Dojo SE)

KÉmÉNYSEPrÉS

A Magyar Kémény Kft. értesíti a Tisztelt Lakosságot, a 2012. évi 
XC törvény és a 347/2012. (XII. 11.) Korm. rendelet, valamint a 
63/2012. (XII. 11.) BM rendelete értelmében előírt kötelező ké-
ményseprő-ipari közszolgáltatás körébe tartozó feladatokat 
– a települési önkormányzat közigazgatási határain belkül a 
Magyar Kémény Kft. alkalmazottai látják el. Herceghalom tele-
pülést kollégáink 2016. március 20. és december 31-e között 
keresik fel. A társaságunk alkalmazásában álló dolgozóink névre 
szóló megbízólevéllel rendelkeznek.

Perjés András
Magyar Kémény Kft.

 

 Tarjáni Tamara Szilágyi András Orbán Rebeka

2016. február 6-án szombaton 
19.30 órától

Helyszín: Herceghalom, tornacsarnok
Műsor:  Fellépnek a herceghalomi gyerekek
Zenés produkció; Kabaré; Nyitótánc

Vacsora, jótékonysági kaszinó, jósda, tea- és kávéház, 
a legelegánsabb hölgy és úr megválasztása, tombola, 
egész éjszaka büfé.

A zenét Tóni és a Cool-Boys szolgáltatja.
Belépőjegyek és támogató jegyek már 
anuár 6-tól kaphatók az iskolában
és az óvodában.

Mindenkit szeretettel vár
a Herceghalom Gyermekeiért alapítvány

Szolgáltatásaim : 

 Hagyományos (Klasszikus) manikűr: 1500 Ft 
Francia (Korszerű) manikűr: 1500 Ft 
Japán manikűr: 1600 Ft 
Paraffinos kézápolás: 1500 Ft 
Svéd kézmasszázs:  1000Ft  / 15perc 
Lakkozás: 500 Ft 
Gél lakk saját körömre: 2200 Ft 
Gél lakk, saját köröm zselés megerősítésével: 3500 Ft 
Porcelán köröm építés: 5200 Ft 
Porcelán köröm töltés: 4200 Ft 
Zselés köröm építés: 5200 Ft 

Artemisz Műköröm Stúdió 

Cserháti- Nyerges 
Artemisz 

Kézápoló és Műkörömépítő 

Bejelentkezés:  
30/ 600 7553 

2053 Herceghalom,  
Deák Ferenc u. 21. 

Számomra nagyon fontos, 
hogy elégedetten távozz         

tőlem! 

Helyreigazítás
a Herceghalomi Hírmondó 2015. decemberi számában a 3. oldalon megjelent írásban a megvalósult programpontokban a korrektúra 
figyelmetlensége miatt tévesen jelent meg, hogy a Barka köz és az arany jános utca aszfaltozása megtörtént. Ez a munka a jövő megol-
dandó feladatainak egyike lesz. az érintettektől elnézést kérek!              

Szabó György felelős szerkesztő
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